



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUCKOW HOLDING APS**  
**MEDELBYVEJ 28, 2610 RØDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. maj 2023

---

Rasmus Luckow-Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Luckow Holding ApS Medelbyvej 28 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 41 60 65 Stiftet: 28. december 2016 Kommune: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Luckow-Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -61.053 mod DKK -429.545 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 568.602.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>-49.935</b>	<b>-419.382</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.459	-9.371
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-60.394</b>	<b>-428.753</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-659	-792
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-61.053</b>	<b>-429.545</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-61.053</b>	<b>-429.545</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-49.935	-419.382
Overført resultat.....		-128.918	-124.563
<b>I ALT.....</b>		<b>-61.053</b>	<b>-429.545</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		594.110	644.044
Finansielle anlægsaktiver.....	1	594.110	644.044
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>594.110</b>	<b>644.044</b>
Likvide beholdninger.....		0	109.587
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	109.587
<b>AKTIVER.....</b>		<b>594.110</b>	<b>753.631</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		400.802	579.655
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>568.602</b>	<b>744.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.188	8.375
Anden gæld.....		16.320	1.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>25.508</b>	<b>9.576</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>25.508</b>	<b>9.576</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>594.110</b>	<b>753.631</b>

Medarbejderforhold 2

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	0	579.655	114.400	744.055
Forslag til resultatdisponering.....		-49.935	-128.918	117.800	-61.053
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		49.935	-49.935		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>400.802</b>	<b>117.800</b>	<b>568.602</b>

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	750.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>750.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-105.955	
Årets resultat .....	-49.935	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>-155.890</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>594.110</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>		 <b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
